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Warszawa, dnia 22.07.2014r.
Biuro Zaméwien Publicznych
ZP-01/41/2014

Informacja  dla  wszystkich Wykonaweow  uczestniczacych  w przetargu
nieograniczonym na ,,Dostawe obloien, ubran jednorazowego uiytku  drobnego sprietu
medycznego” sprawa nr 41/2014

Pytania zadane przez Wykonawcéw uczestniczacych w postepowaniu na podstawie
art. 38 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. 22010r. Nr 113, poz. 759 z pozn. zm,)
zwang Ustawa:

1. Pytanie 1, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci obtozenie sterylne 150 x 100cm, dwuwarstwowe, nieprzemakalne?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

2. Pytanie 1, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci oblozenie sterylne 50 x 70cm lub 75 x 75cm, dwuwarstwowe,
nieprzemakalne ?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza: 50x70 cm.

3. Pytanie 1, pozycja 5

Czy Zamawiajacy dopusci przescieradio dwuwarstwowe, sterylne, w kolorze niebieskim, o
gramaturze 56g/m?, w rozmiarze 150 x 240cm ?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszeza.

4. Pytanie 1, pozycje 6 - 7 :

Czy Zamawiajacy dopusci niesterylne poszewki i poszwy, spelniajace pozostate wylmagania
SIWZ ?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

5. Pytanie 1, pozycja 10

Czy Zamawiajacy dopusci serwete w rozmiarze 120 x 170cm z otworem przylepnym o
srednicy 12cm lub serwete rozmiarze 200 x 320em z otworem przylepnym o Srednicy 10cm,
spelniajgca pozostale wymagania STWZ, 2

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszeza.

6. Pytanie 2, pozycja 11

Czy Zamawiajacy dopusci wlokninows poszewke niesterylng w rozmiarze 60 x 80cm ?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajgey nie dopuszeza.

7. Pytanie 2, pozycja 12

Czy Zamawiajacy dopusei widkninowsg poszwe niesterylng w rozmiarze 210 x 160cm ?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

8. Pakiet 1, poz. 1: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie oblozenia W rozm.
130x90 cm, pozostate parametry zgodne z STWZ?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

9. Pakiet 1, poz. 3: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie oblozenia w rozm.
45x75 cm?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

10. Pakiet 1, poz. 5: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie przescieradta
sterylnego w rozm. 210x160 cm, wykonanego z widkniny polipropylenowej o gramaturze
35g/m2?
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Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.
11. Pakiet 1, poz. 6, 7: Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie poszewki i poszwy
niesterylngj, pakowanej po 5 szt w opakowaniu zbiorczym?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza, -

12. Pakiet 1, poz. 6: Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie poszewki w rozm.
90x75 cm?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza.

13. Pakiet 1, poz. 7: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanic poszwy w rozm.
200x150 cm?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

14. Pakiet 1, poz. 6, 7: Czy Zamawiajacy wymaga by poszwy i poszewki wykonane byty z
wiokniny polipropylenowej o gramaturze min, 35g/m2?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

15. Pakiet 1, poz. 10: Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na wylaczenie pozycji do odrebnego
pakietu, w celu umozliwienia ztozenia wigkszej ilosci ofert konkurencyjnych cenowo?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajgey nie dopuszeza.

16. Pakiet 2, poz. 11: Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie poszewki w rozm.
90x75 cm, reszta zgodna z SIWZ?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dopuszeza.

17. Pakiet 2, poz. 12: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie poszwy w rozm.
200x150 cm?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

18. Pakiet 3, poz. 1: Czy Zamawiajacy dopusci koszule dla pacjenta wykonana z wlokniny
polipropylenowej typu SB o gramaturze 38g/m2?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

19. Pakiet 3, poz. 2: Czy Zamawiajacy dopusci majtki do kolonoskopii wykonane z wiokniny
polipropylenowej typu SMS o gramaturze 35g/m2?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza,

20. Pakiet 3, poz. 3: Czy Zamawiajacy dopusci podktad w rozm. 90x75 cm, wykonany z
wiokminy foliowanej polipropylenowo -- polietylenowej o gramaturze 56g/m2?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

21. Czy Zamawiajacy potwierdza, ze dostawa bedzie przypada¢ w dni robocze, . od
poniedziatku do piatku, z wytaczeniem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza,
22. Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na wydtuzenie czasu dostaw do 3 dni roboczych 1 na
.»Cito” do 48 godzin od zgloszenia zamowienia?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na wydiuzenie czasu dostawy do 3 dni, natomiast
termin dostawy na ,.cito” pozostaje 24h.

23. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby kara umowna za nie dostarczenie przedmiotu
umowy w terminie naliczana byla nie od wartosci catej umowy, lecz od czesci zaméwienia
nie zrealizowanego w terminie za kazdy dzief?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nic dopuszcza.
24. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang w § 6 pkt. 1 stowo ,,opoZnienia” na stowo
»Zwhoki”?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.
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25, Pakiet 2, poz. 8: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie przedcieradia w rozm.
210x160 cm?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

26, Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie wysylania faktury osobno_nie
wraz z towaren, %(dyz w_przypadku naszej firmy towary wysylany jest z Magazynu na We-
Erzech natomiast faktury z brurd z Warszawy co uniemozliwia wysylania'towar i faktury razem. Do
azde] dostawy dotaczony jest dokument WZ, faktura dostarczama jest w cClagl
godzin, Jezell Zamawiajacy dopusci_to zamuast faktury Eaplero.w.ej preesytamy skan faktury
na 'a}gres mailowy wskazany przez Zamawiajacego. Czy Zamawiajacy dopuszcza taka mozli-
WOSC!

Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy nie dopuszeza.

27. Czy Zamawiajacy dopuszeza skladanie zamowien w pelnych opakowaniach handlowych
(worki ‘stomijne pakdwane po 30 sztuk W opakowaniu handlowym, krem gojacy pakowany
po 6 sztuk w opakowaniu handlowym, plyn myjacy %akowany po 6 sztik w opakowaniyu handlowym,
plytki stomijne pakowane po 5 sztuk w opakowaniu handlowym)? W przypadku nasze] firmy nie ma
mozliwos¢ ~  sprzedawania ~ w  pojedynczych - sziuk, gdyz  magazyn  znajduje
sie na Wegrzech skad bezposrednio wysylany jest towar do Zamawiajacego.

Odpowiedz: Nie, Zamawigjacy nie dopuszcza.

28. Paklet 2 poz. 7
Czy Zamawiajacy ma na my$li oblozenie z widkniny nieprzemakalnej?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

29. Pakiet 2 poz. 7
Czy Zamawiajacy dopusei oblozenia z wtékniny polipropylenowej jednowarstwowej?
OdpowiedZ: Nie, Zamawiajacy nic dopuszceza.

30. Pakiet 2 poz. 7
Czy Zamawiajacy dopusci oblozenie o wymiarze: 150 em x 80 em?
Odpowicdz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

31. Pakiet 2 poz. 7
Czy Zamawiajacy dopusci oblozenic o wymiarze: 160cm x 80cm?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszeza.

32. Pakiet 2 poz. 8
Czy Zamawiajacy dopusel przescieradto o wymiarze 200 cm x 160 cm?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

33. Pakiet 2 poz, 12
Czy Zamawiajacy dopugei poszwe o wymiarze 210cm x 160em?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszeza.

34. Pakiet 2 poz. 13 ]
Czy Zamawiajacy ma na mysli pokrowce podfoliowane?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszeza.

35, Dot.Umowy :

Prosimy Zamawiajacego ¢ modyfikacj¢ zapisu umowy w §6 p. 11 naliczenie kary
umownej "od wartosci brutto nicrealizowangj czedci dostawyr, zamiast “wartosci
brutto umowy o ktorej mowa w §2 ust. 1 niniejszej umowy"

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

36. Dot. Zatacznik nr 3.5 do SIWZ - pakiet nr 5
 Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaproponowanic formaliny pakowanej po 20
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iwew?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza,

37. Dot. Zatacznik nr 3.5 do SIWZ - pakiet nr 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaproponowanie formaliny pakowanej po 20 litréw
7 ODPOWIEDNIM PRZELICZENIEM ZAMAWIANE] ILOSCI T): 25 op (a 20 litrow) 7

Odpowieds: Nie, Zamawiajacy nie dopuszeza.

38. Pakiet nr 2 Poz. Nr 1- czy Zamawigjacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania workow
stomijnych z mozliwoscia przycigcia do rozmiaru 15-60 mm lub 10-55/70 mm (wys/ szer)?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszeza jednoczesciowe.

39, Pakiet nr 2 Poz. 2-3- czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania workow 1
piytek stomijnych w systemie 2-czesciowym o érednicy 55 mm lub 70 mm?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza 70 mm.

40. Pakiet nr 2 Poz. 5- czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé zaoferowania kremu do skory o
pojemnosci 50 ml z odpowiednim przeliczeniem ilosei- opis kremu w zalgczeniu?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

41. Pakiet nr 2 Poz. 6- czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé zaoferowania plynu o
pojemnogei 50 ml z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci- opis plynu w
zataczeniu?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszeza.

~

42. Dotyczy przedmiot Zamowienia Pakier 1 poz 1 i Pakiet 2 poz
Czy zamawiajacy dopusci oblezenie dwuwarstwowe W rozm. 100x150cm?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

43. Dotyczy przedmiotu Zamowienia Pakiet 1 poz. I i Pakiet 2 poz 7
Czy zamawiajacy dopusci oblozenie trojwarstwowe w roznl. 90x150cm?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszeza.

44, Dotyczy przedmioty Zamowienia Pakiet | poz.5
Czy zamawiajaey dopusel przedcieradio w rozrm. 1.60x210cm, gramatura 40 g/m2?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dopuszeza.

45. Dotyczy przedmiotu Zamowienia  Pakiet | pozb6 1 Pakiet 2 poz 1l
Czy zamawiajacy dopusel poszewke na poduszke w rozm. iW80 x 90cm

QOdpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

46, Dotyezy przedmiotn Zaméwienia  Pakiet | poz7 i Pakiet 2 poz. 12
Czy zamawiajacy dopusci poszwe na kotdrg w rozm. 160 x 210em

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

47. Dotyczy przedmiotu Zaméwienia Pakiet 1 poz. 10

Czy zamawiajacy dopusci serwetg dwuwarstwowg 2 Otworem samoprzy lepnym w rozm.
150x200cm otwor 12xI5em?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

48. Dotyczy przedmiotu Zamowienia Pakiet 3 poz. 1

(Czy zamawiajacy dopusci koszule z wiokniny polipropylenowej, gramatura 40 g/m4, kolor
zielony nie przeiroczysta?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

49. Dotyezy przedmiotu Zamawienia Pakiet 3 poz.2 _
Czy zamawiajacy majlki do kolonoskopii, gramatura 40 g/md, kolor zielony,
nicprzesroczyste?
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50. Dotyczy przedmiotu Zamdwienia Pakiet 3 poz.3

Czy zamawiajacy dopusci podktad higieniczny wykonany z widkniny celulozowej folit PE

rozm. 60x90cm?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy hie dopuszceza.

51.Dat. termin dostawy
Wnosimy o wydtuzenie terminu dostawy z 3 na 5 dni roboczych. Sprzet bedziemy
dostarczaé jak najszybciej i mozZe to nastgpi¢ nawet w terminie krotszym niz
powylzkszy, niernicj jednak rzeczywistc warunki to: odbidr przesytki z magazynow i
wysytka.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza.

52. Dotyczy projektu umowy § 3 ust. 5

Wnosimy o modyfikacje w/w zapisu
1. W szezegdlnych przypadkach zdeterminowanych potrzeba Zamawiajacego,
Wykonawca zobowiazuje sie dostarczyé przedmiot umowy w ciggu 72 godzin od
zgloszenia zamowienia. Sprzet bedziemy dostarczaé jak najszybeiej 1 moze to nastapic
nawel w terminie krétszym niz powyzszy. niemniej jednak {zeczywiste warunki to :
odbiér przesyiki z magazynéw i wysylka

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

53. Dotyczy projektu umowy § 5 ust. 6
Wnosimy o modyfikacje w/w zapisu
Nalezy nadmieni¢, iz wskazany w postanowieniu umownym termin: 2 dni na

dostarczenie towaru wolnego od wad ilosciowych jest z obiektywnych przyczyn
(logistyka i transport) terminem zbyt krétkim, co w praktyce moze prowadzi¢ do
niemozliwoéci wywiazania sie przez Wykonawee 2 nalozonego obowiazku. ’
Wykonawea zwraca si¢ z prosha o wydluzenie przedmiotowego terminu do 5 dni tj. 2
dni na rozpatrzenie reklamacji i 3 dni na dostawg towaru wolnego od wad.

Odpowied#: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

34, Dotyeczy projektu umowy § 6 ust. 1, 2

Zwracamy si¢ z prosba o modyfikacje zapisu na:
1)Strony uzgadniaja, Ze w przypadku, gdy Wykonawca nie dostarczy przedmiotu
umowy do Zamawiajacego w terminie okreslonym w § 3 ust. 4 lub 5 niniejszej umowy,
Zamawiajacy ma prawo zadaé kary umownej w wysokosel 0,02 % wartosci
niedostarczonego przedmiotu zamdwienia za kazdy rozpoczety dzief opdnienia.
2)W przypadku odstapienia Wykonawey od Umowy z przyczyn nie lezacych po
stronic Zamawiajacego, badz odstapienia Zamawiajacego z przyezyn lezacych po
stronie Wykonawcy, Wykonawcea zaplaci Zamawiajacemu kar¢ umowng w wysokosel
10% niezrealizowane) umowy.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy nie dopuszeza.

55. Dotyczy projektu umowy § 7 ust. 1

Whnosimy o modyfikacje zapisu na:

{. W przypadku, gdy Wykonawca nie dostarczy przedmiotu umowy w terminie okreslonym w
§ 3 ust. 4 lub 5 niniejszej lumowy Zamawiajacy zastrzega sobie prawo dokonania zakupu
Interwencyjnego od innego dostawcy w ilosci i asortymencie niezrealizowanej w terminie
dostawy po _uprzednim wezwaniu Wykonawey do natychmjastowego _zrealizowania
zamowienia. '

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszeza.

53. Dotyczy projekiu umowy § 7 ust. 2

Wnosimy o mody [ikacj¢ zapisu na: _ .
2. W ‘przypadku zakupu interwencyjnego Wykonawca zobowigzany jest do zwrotu

Zamawiajacemu réznicy pomigdzy ceng zakupu interwencyjnego i ceng dostawy z zastrzezeniem
ceny razaco wysokiei, niekoresponduiacej z aktualnymi cenami rynkowymi.
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" Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

56. Czy Zamawiajacy wyrazi zoode na zaoferowanie w Pakiecie nr | w pozvejl | oblozenia sterylnepo
\ iCY ¥

150 x 100 duwarstwowego, nieprzemakalnego 7
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

-

57. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanic w Pakiecie nr I w pozycji 3 oblozenia pola

operacyjnego sterylnego duwarstwowego, nie przemakalnego 75 x 75 7
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszceza.
58. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Pakiecle nr 1 w pozycji 4 oblozenia pola

operacyjnego sterylnego duwarstwowego, nieprzemakalnego 75 x 160 7
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

39, Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z Pakietu nr | pozycji 1,3,4 oraz utworzenie z wiw
pozycji osobnego pakietu. Pozwoli to przystapic wigkszej liczbie oferentéw j  uzyskanie
korzystniejszych cen dla Zamawiajacego.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

60. Dot. zapisu SIWZ pkt. Il 7: Prosimy o wydtuzenie terminu dostawy przedmiotu zamowienia
z 2 dni na 5 -7 dni roboczych od chwili zlozenia zamodwienia. Proponowany przez
Zamawiajgcego 2 dniowy termin dostawy, jest zbyt krétki i moze narazié potencjalnego
Wykonawee na straty z powodu nieterminowych dostaw; poprzez natozone przez Zamawiajgcego kary
za opOZnienia w dostawach.,

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

61, Dat. zapisu SIWZ pki. II. 8: Prosimy o wydluzenie terminu dostawy przedmiotu
zamowienia w szezegolnych przypadkach zdeterminowanych potrzeba Zamawiajacego, z 24
godzin od zgloszenia zamdwienia do 48-72 godzin

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

62. Pakiet 5

Prosimy o informacje czy w opisie przedmiotu zamdwienia me zaszla. pomytka dotyczaca
konfekcjonowania  wyrobu  tj.  Formalina 10% do  konserwacji  preparatow
histopatologicznych? Z naszej wiedzy wynika, iz wyrdb Formalina 10% jest dostepna w

postaci ptynnej w opakowaniach o najmniejszej pojemnoset 1 Litr.
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.
63. Pakietnr 5

Prosimy o dopuszezenie produktu Formalina 10% do  konmserwacji  preparatéw
histopatologicznych w opakowaniach o pojemnosci | L w ilodei zgodnej z wymogami

Zamawiajacego , tj., 1L X 500 szt.
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

LEKARZ O CZE
SZPITALA CZE@ %V?}(%E‘%&SI;I%Z

lek. Tadeys) Sobezyk
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